

SdK e.V. - Hackenstraße 7b - 80331 München

Newsletter 34 | DF Deutsche Forfait AG

## Ende der börslichen Handelbarkeit

Sehr geehrte Damen und Herren,

in dem Verfahren über das Vermögen der DF Deutsche Forfait AG ("DF AG") gibt es neue Informationen, die wir Ihnen gerne mitteilen möchten.

Die börsliche Handelbarkeit der Anleihe der DF Deutsche Forfait AG (ISIN: DE000A1R1CC4) endete mit Ablauf der regulären Laufzeit am 27.05.2020. Ein außerbörslicher Handel ist weiterhin möglich.

Die börsliche Handelbarkeit der Anleihe hat keinerlei Auswirkungen auf künftige Ausschüttungen. Diese erfolgen weiterhin wie gewohnt an die Inhaber der Anleihe.

Für Rückfragen stehen wir unseren Mitgliedern gerne unter <u>info@sdk.org</u> oder unter 089/2020846-0 zur Verfügung.

München, den 16.06.2020 SdK Schutzgemeinschaft der Kapitalanleger e.V.

Hinweis: Die SdK hält Aktien und Anleihen der DF Deutschen Forfait AG!

SdK-Geschäftsführung

Hackenstr. 7b

80331 München

Tel.: (089) 20 20 846 0 Fax: (089) 20 20 846 10

E-Mail: info@sdk.org

Vorsitzender

Dipl.-Volkswirt

Daniel Bauer

Publikationsorgane

AnlegerPlus

AnlegerPlus News

Internet

www.sdk.org

www.anlegerplus.de

Konto

Commerzbank

Wuppertal

Nr. 80 75 145

BLZ 330 403 10

IBAN:

DE38330403100807514500

BIC:

COBADEFFXXX

Vereinsregister

München

Nr. 202533

Steuernummer

143/221/40542

USt-ID-Nr.

DE174000297

Gläubiger-ID-Nr.

DE83ZZZ00000026217